
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSƜTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LƜMUMS 
 

Daugavpilī 
2019.gada 28.jūnijā                                                                                      Nr.412 

                                                                                                                     (prot. Nr.24, 18.§) 
                                                                  

Par atbalstu PIKC “Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskola „Saules skola”” 
projektam un apropriācijas palielināšanu   

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 
pašvaldības budžetiem” 30.pantu, Valsts Izglītības attīstības aģentūras 2019.gada 4.jūnijā 
Erasmus+ programmas projekta pieteikuma Nr.2019-1-LV01-KA101-060317 apstiprināšanas 
lēmumu Nr.8.-10.1/2673, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas  2019.gada  20.jūnija sēdes atzinumu un Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 
20.jūnija Finanšu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Dukšinskis, 
R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 
M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsƝtas dome nolemj: 
1. Atbalstīt PIKC “Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolas „Saules skola”” dalību 

Eiropas Savienības Erasmus+ programmas pamatdarbības Nr.1 (KA1) Mācību mobilitāte 
skolu sektorā ar projektu "Pozitīvas mācības vides uzlabošana"/ Enhancing positive teaching 
environment (akronīms POTE, projekta numurs 2019-1-LV01-KA101-060317). 

2. Projekta īstenošanai nodrošināt priekšfinansējumu  1 676,00 EUR ( viens tūkstotis 
seši simti septiņdesmit seši eiro un 00 centi)  apmērā no pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

 3. Veikt apropriācijas palielināšanu PIKC “Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolas 
„Saules skola”” (reģ.Nr.90000064918, juridiskā adrese: Saules iela 6/8, Daugavpils) 
pamatbudžeta programmai „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie 
projekti” saskaņā ar 2.pielikumu. 

 

Pielikumā: 1. Projekta "Pozitīvas mācības vides uzlabošana"/ “Enhancing positive teaching 

                   environment” (akronīms POTE, projekta numurs 2019-1-LV01-KA101-060317) 

                   apraksts. 

2. PIKC “Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolas „Saules skola”” 

       pamatbudžeta programmas „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu  
finansētie projekti” ieņēmumu un izdevumu tāmes 2019.gadam grozījumi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                                         A.Elksniņš 



                                                                                                            Pielikums 

                                                                                                           Daugavpils pilsētas domes 

                                                                                                2019.gada 28.jūnija 

                                                                                                            lēmumam Nr.412 

 
PIKC “Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolas „Saules skola”” projekta „"Pozitīvas 

mācības vides uzlabošana"/ “Enhancing positive teaching environment”” apraksts 
 

Projekta pieteicējs 
(vadošais partneris): 

PIKC “Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolas „Saules 
skola”” 

Projekta ilgums: No 2019.gada 1.jūnija līdz 2020.gada 31.maijam 

Projekta mērķis: 
Paaugstināt pedagoģiskā personāla zināšanas par 
pozitīva emocionāla fona radīšanas principiem pedagoģijā un 
sekmēt profesionālās izglītības kvalitāti. 

 

Mācībspēkiem ikdienā ir jārisina dažādas psiholoģiskās problēmas 
ar skolēniem ar īpašām vajadzībām. Projekta mērķis ir atbalstīt 
pedagogu kompetences attīstību attiecībā uz klases vides 

pārvaldību, izmantojot pozitīvās psiholoģijas metodes un 

iekļaujošas izglītības paņēmienus. Mūsdienu pedagoģijā tiek 
mainīti akcenti mācību procesa komponentos un norisē. Inovatīvā 
darbība ir cieši saistīta ar skolotāja personības attīstību un 
pieredzes pilnveidi, kā arī ar skolēna mācīšanās vides radīšanu, 
kurā tiek pastiprināta skolēna subjekta pozīcija.   

Projekta uzdevums ir nodrošināt pedagogiem iespēju gūt jauno 
pieredzi un zināšanas par pozitīva emocionāla fona radīšanas 
principiem tālākizglītības kursos Grieķijā, Spānijā un Itālijā. 

Apmācības rezultātā skolas mācībspēki pilveidos savas mācību 
metodes, veicinās visus izglītojamo līdzdalību mācību procesā, 
veidojot  ilgtspējīgo izglītībā vidi. Inovatīvā pieeja nodrošinās 
mācību kvalitāti.  

Projekta izmaksas: 

100% ES Erasmus+ programmas atbalsts 

Projekta kopējais finansējums 8382,00 EUR (astoņi tūkstoši trīs 
simti astoņdesmit divi euro un nulle centi) apmērā. 

Daugavpils pilsētas domes priekšfinansējums 20% apmērā 
2019.gadā  1 676,00 EUR (viens tūkstotis seši simti septiņdesmit 
seši eiro un 00 centi)  apmērā, kas tiks atgriezts pēc projekta 
noslēguma un gala atskaites iesniegšanas 2020.gadā  

Projekta galvenās 
aktivitātes: 

Pedagogu tālākizglītības kursu apmeklējums ārzemēs 

Jauno mācību metožu demonstrēšanas skolā un to iestrāde mācību 
programmās 

Sabiedrības informēšana par projekta  gaitā un rezultātiem masu 
medijos un skolas pasākumos sadarbībā ar Daugavpils 
pašvaldības iestādēm 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                     A.Elksniņš 

  

 


